
Projekt 
 
z dnia  14 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/   /2022 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu pożarniczego specjalnego  
dla jednostki OSP Romanów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art 10 ust.1 pkt 1 oraz 
art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie w drodze darowizny własności samochodu specjalnego 
pożarniczego marki OPEL MOVANO, nr rej. ELW 03398, nr VIN W0VVS2600MB253452, na rzecz 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Romanowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EFCB732-FC0C-4BBB-A0DC-AD61B32F2995. Projekt Strona 1

DRUK 12



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.z 2021 r. poz. 1834) oraz art 10 ust.1 
pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. poz. 2490) w ramach realizacji zadania własnego w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
gmina zapewnia, stosownie do posiadanych sił i środków, ochotniczym strażom pożarnym sprzęt 
specjalistyczny, środki ochrony indywidualnej, umundurowanie i środki łączności oraz ich utrzymanie  
Zakup i przekazanie samochodu pożarniczego objęte są zatem dyspozycją przepisu art. 10 ust. 2 
pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych. Przekazanie samochodu na rzecz Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Romanowie stanowi realizację obowiązku ustawowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EFCB732-FC0C-4BBB-A0DC-AD61B32F2995. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



